केंद्री विद्याय नं 1 के रो फ अ सं का स गोड KENDRIYA VIDYALAYA NO.1 CPCRI KASARAGOD

Website: https://no1kasragod.kvs.ac.in/

Ph:04994-209111 /

291073

प्रत्यक्ष साक्षात्कार / WALK- IN- INTERVIEW

शैक्षणिक वर्ष 2024-25 के लिए निम्नलिखित पदों पर संविदा नियुक्ति के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू निम्नलिखित कार्यक्रम के अनुसार 05-02-2024 (सोमवार)को विद्यालय में आयोजित किया जाएगा। नियुक्ति रिक्ति की उपलब्धता और केवीएस मानदंडों के अनुसार योग्यता की पूर्ति के अधीन होगी। बायोडाटा की एक प्रति, 1 पासपोर्ट आकार का फोटो और फोटोस्टेट प्रतियों के एक सेट के साथ मूल प्रमाण पत्र लाना होगा। योग्यता और अन्य विवरणों के लिए कृपया केवी वेबसाइट https://no1kasragod.kvs.ac.in देखें

A walk-in-interview for contractual appointment against the following posts for the academic year 2024-25 will be held in the Vidyalaya on **05-02-2024 (Monday)** as per following schedule. Appointment will be subject to the availability of vacancy and fulfilment of qualification as per KVS norms. A copy of the Bio-data, 1 passport size photo and original certificates with one set of Photostat copies should be brought. For qualifications and other details please refer the KV website https://no1kasragod.kvs.ac.in

पद नाम / POST	हाजिरी का समय / Reporting Time
TGT Sanskrit, TGT English, PRT, Staff Nurse, Counsellor	09.00 AM
TGT Social Science, Special educator, Malayalam, Computer instructor, Music Coach, Arts coach, Yoga instructor	11.00 AM

Date:30-01-2024

Sd/-PRINCIPAL K V No.1 CPCRI, Kasaragod